2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2024                                                                                                                                 № 8
                                                              с. Новиковка

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь распоряжением Губернатора Томской области от 15.10.2015 №761-ра «Об организации согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с 01.02.2024 года в размере – 10881,00 рубль согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.02.2024 г.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
	4. Контроль исполнения постановления возложить на главного бухгалтера.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Новиковского сельского поселения                                              Н.А. Мужиканов

								     Приложение

	УТВЕРЖДЕНА:
 Постановлением
 Администрации Новиковского
 сельского поселения
 от 31.01.2024 № 8

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению с 01.02.2024 года

	№ п.п.
	Наименование услуг
	Стоимость услуг, руб. (обычный перечень и  перечень для безродных)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, в том числе:
	2963

	2.1
	Гроб (обитый)

	2177

	2.2.
	Доставка похоронных принадлежностей

	792

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

	1971

	4
	Погребение, в том числе:

	5941

	4.1.
	Могила

	3202

	4.2.
	Захоронение

	587

	4.3.
	Памятник (с табличкой)

	2152

	5
	ИТОГО:

	10881